

Grauenkjær Holding 2012 ApS

**Ved Bækken 3
8722 Hedensted**

CVR-nr. 34 70 39 30

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/12 2022

Hans Jørn Grauenkjær Gregersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	9
Balance 30. juni 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grauenkjær Holding 2012 ApS
Ved Bækken 3
8722 Hedensted

CVR-nr.: 34 70 39 30
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i datterselskaber og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 16.775.964, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 44.695.590.

Årets resultat anes for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.220)	(19.470)
Bruttoresultat		(10.220)	(19.470)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	16.596.904	9.452.643
Finansielle indtægter	2	240.412	210.845
Finansielle omkostninger		(642)	(4.221)
Resultat før skat		16.826.454	9.639.797
Skat af årets resultat	3	(50.490)	(43.384)
Årets resultat		16.775.964	9.596.413
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		19.700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.096.904	9.552.422
Overført resultat		(12.020.940)	43.991
		16.775.964	9.596.413

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	32.436.333	15.839.429
Finansielle anlægsaktiver		32.436.333	15.839.429
Anlægsaktiver i alt		32.436.333	15.839.429
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		12.204.034	10.970.539
Andre tilgodehavender		0	683.662
Tilgodehavender		12.204.034	11.654.201
Likvide beholdninger		112.213	478.380
Omsætningsaktiver i alt		12.316.247	12.132.581
Aktiver i alt		44.752.580	27.972.010

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.911.333	15.814.429
Overført resultat		4.257	12.025.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>19.700.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>44.695.590</u>	<u>27.919.626</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.500	11.000
Selskabsskat		<u>46.490</u>	<u>41.384</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>56.990</u>	<u>52.384</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>56.990</u>	<u>52.384</u>
Passiver i alt		<u>44.752.580</u>	<u>27.972.010</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	15.814.429	12.025.197	0	27.919.626
Årets resultat	0	9.096.904	(12.020.940)	19.700.000	16.775.964
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	24.911.333	4.257	19.700.000	44.695.590

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	16.596.904	9.452.643
	<u>16.596.904</u>	<u>9.452.643</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	237.412	186.301
Andre finansielle indtægter	3.000	24.544
	<u>240.412</u>	<u>210.845</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	50.490	43.384
	<u>50.490</u>	<u>43.384</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	25.000	452.001
Afgang i årets løb	0	(427.001)
Kostpris 30. juni 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	15.814.429	5.035.679
Årets resultat	16.596.904	9.452.643
Årets afgang	0	1.326.107
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>32.411.333</u>	<u>15.814.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>32.436.333</u>	<u>15.839.429</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GS Holding 2018 ApS	Hedensted	50 %	64.872.667	33.193.807

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for kapitalinteresser, Overholmvej 2 ApS, GGS Bygge & Anlæg A/S, GS Holding 2018 ApS, Grønborgparken. Give ApS, Ejendomsselskabet Hedensted ApS Gl. Landevej, Lindved ApS' engagement med Middelfart Sparekasse.

Gælden til Middelfart Sparekasse udgør for de nævnte selskaber udgør pr. 30. juni 2022 i alt 52.727 t.kr.